
        

 

TECHNICKÝ LIST 

PERDIX – 235 ODSTRAŇOVAČ SILIKONŮ A PU PĚN 

 

Charakteristika 

Perdix – 235 Odstraňovač silikonů a PU pěn je jednosložkový rozpouštědlový přípravek. 

V průběhu vysychání vytváří typickou rozpouštědlovou vůni. 

 

Vlastnosti 

Odpařuje se vulkanizací, naruší nežádoucí silikony a PU pěny a zajistí jejich snadné 

odstranění. Odolává UV záření. 

 

Technické údaje 

 BALENÍ    200 ml, sprej 

BARVA    transparentní 

KONZISTENCE   tekutina 

TEPLOTA SKLADOVÁNÍ  do +30°C 

TEPELNÁ ODOLNOST  -40°C až + 80°C 

APLIKAČNÍ TEPLOTA  -13°C až +40°C 

 

 Použití 

Perdix – Odstraňovač silikonů a PU pěn je určen pro snadnější odstranění čerstvého nebo 

zvulkanizovaného silikonu. Používá se také pro odstranění vytvrzené polyuretanové pěny. 

 

 

 

  

 DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 

 Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 

 



Standardní věty o nebezpečnosti 

H222 Extrémně hořlavý aerosol. 

H229 Nádoba je pod tlakem, při zahřívání se může roztrhnout. 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

H411 Toxické pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

 

Obsahuje (R)-p-mentha-1,8 dien/ Difenylacetát, naftyacetát/ Benzyl-2-hydroxybenzoát, 

nebzylsalicynát. Uchovávejte mimo dosah dětí.  

 

První pomoc 

Při styku s kůží: Omyjte velkým množstvím vody. Při zasažení očí: Několik minut opatrně 

vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 

Pokračujte ve vyplachování. Pří podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. Přetrvá-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.  

 

Skladování 

Skladujte v originálních obalech v chladném, suchém, dobře větraném místě při teplotě +5°C 

až +30°C po dobu 24 měsíců. 

 

Likvidace odpadu 

Nepoužitý výrobek a znečištěný obal odevzdejte v místě sběru nebezpečného odpadu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 

Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 


